- |             |                  |
|-------------|------------------|
| 10. Iocundi | ian. 6, 8, 9.    |
| 11. Acuti   | ian. 2, 3, 6, 9. |
| 12. Petri   | ian. 6, 8.       |
| 13. Marci   | ian. 6.          |

Praeter dies modo relatos, Telesforus cum Felice, Honorio (Honorato), Iocundo 30 aprilis, Talisforus cum Honorio 31 mai etiam recensentur.

6. LUCIANI] Martyr Nicomediensis, de quo die 7 ian.

7. CANDIDI] Martyr Heracleensis, de quo die 7 ian.

9. CAELIFLORIAE] Mira diversitas lectionum in codicibus hodie, 6 et 8 ianuarii, v. gr. Caelesfori, Talesfori,

*Talesfori, Tilisflori, Telesfori*; et haec quidem ceteris anteposenda videtur. *Telesforum* *Afris* primus eripuit *Florus Lugdunensis*: Romae natale sancti *Telesphori* qui septimus post *Petrum* apostolum pontifex ordinatus, illustre martyrium duxit<sup>1</sup>. Quem exscripsit *Ado*, unde in martyrologium Romanum error transiit. In *hieronymianis* enim nullum esse locum *Telesphoro* pontifici nunc apud omnes in confesso est. Martyrem tamen illum fuisse testatur *Irenaeus*: *Τελέσφορος, ὃς καὶ ἐνδόξως ἐμαρτύρησεν*<sup>2</sup>. Sed si audiendus est *Liber pontificalis*, fuit sepultus iuxta corpus beati *Petri* in Vaticano III non. ianuar.<sup>3</sup>

14. SERENI] = Senni, n. 15, id est *Sermi*.

15. SENNI] Melius codices *MW*: *Sermi*, seu *Sirmi*, unde:

#### Sirmi Anastasiae,

qui est laterculus ex sequenti die assumptus.

18. SYMEONIS] Duos *Symeones*, senem illum qui *Christum* in ulnas accepit, et *stylitam* (n. 35, 41) nuntiant libri nostri. Nam etsi primum omittat codex *E*, contractus hoc loco ostenditur, collatis codicibus *Cambrensi*, *Monacensi* et *Richenoviensi*. *Stylitam* primum martyrologio inscriptum esse, qui deinde homonymum prophetam ad se

traxerit opinatus est *L. Duchesne*<sup>4</sup>. Quod equidem non libenter concedam. Nullam enim *Symeonis stylitae* commemorationem novimus praeter eam quae orientalium est et in nostro martyrologio recepta, die 27 iulii, et aliam, quam 1 septembris *Graeci* servant<sup>5</sup>. Non aliam video annuntiationis hodiernae rationem quam glossatoris studium homonymos cum homonymis conferendi.

19. PROPHEAE] *Symeonem* senem post *Adonem*<sup>6</sup> die 8 octobris nunc recolunt *Latini*<sup>7</sup>; die 3 februarii, id est postridie festi *Occursus Domini*<sup>8</sup>, in *Graecorum* fastis est<sup>9</sup>.

ADDITAMENTA] *Uistulfi*, lege *Aistulfi*. Fuit huius nominis episcopus *Moguntinensis*, quem *Wisseburgensem* monachum fuisse ferunt. Huius autem obitus in alium diem et annum incidit<sup>10</sup>.